
08:15-09:00    Rejestracja uczestników i Sesja Pozytywnych Relacji z Grzegorzem Turniakiem

09:00-09:15    Przywitanie i rozpoczęcie konferencji

09:15-09:50    Efektywność płynąca z satysfakcji w pracy. – Izabela Strożek 

   Co pokazują wyniki globalnego badania „Workforce of the future”, przeprowadzonego przez LHH w 2022 roku, w zakresie obszarów
   wysokiej satysfakcji z pracy? Na sześć spośród dziesięciu najwyżej ocenionych elementów życia zawodowego w badaniu liderzy 
   mają bezpośredni wpływ. Jakimi narzędziami powinni posługiwać się liderzy, aby wpływać na dobrostan pracowników? Z kolei
   dobrostan pracowników stanowi punkt wyjścia do efektywnego działania.

09:50-10:25    Dylemat lidera: jak regularnie dowozić wyniki i utrzymać zespół? – Jacek Czarnowski, Paula Leśniewska
  

   Odpowiemy na pytania z jakimi styka się każdy lider, szczególnie w trudnych warunkach rynkowych. Dodatkową trudnością są
   problemy ze zdobyciem pracowników. Jakimi narzędziami budować zespół, który będzie skuteczną maszyną osiągania celów?
   Skuteczność to również kontrola – jak z tym nie przesadzić? Czym różni się kontrola od życzliwego monitorowania? Uruchamianie
   wewnętrznej motywacji w zespole.

10:25-10:45    Przerwa kawowa

10:45-11:20    Fakty i mity o zarządzaniu pracownikami z różnych pokoleń. – Paulina Mazur

   Socjolodzy opisali generacje X,Y, Z i inne. Czy słusznie jesteśmy przypisywani do grup wiekowych? Czy historie o generacjach nas
   wspierają czy szufladkują? Jak lepiej zrozumieć i porozumieć się z innymi pokoleniami? Jak prowadzić zespoły składające się 
   z pracowników wywodzących się z różnych pokoleń?

11:20-11:50

  Jakie są prognozy na temat przyszłości zarządzania projektami i roli, jaką AI może w niej odegrać? 
  Co AI już robi dzisiaj? Czego nie robi? Co będzie robić?
  Jakie są ewidentne pułapki w AI, które możesz wykorzystać, żeby przetrwać?
  Jak wykorzystać AI, by zarządzać lepiej? Nie tylko projektami.
  Rekrutacja do ruchu oporu przeciwko maszynom ;)

   Jakich liderów zastąpi sztuczna inteligencja i dlaczego jesteś jednym z nich. – Mariusz Kapusta

   Pokażę Wam, jak AI poradziła sobie z konkretnym projektem i co z tego wynika dla Was jako liderów i dla nas jako ludzkości.
   Podrzucę też kilka pomysłów, które sprawdziły mi się w pracy z budowaniem zespołu, żebyście mogli poszukać inspiracji dla siebie.

11:50-12:25    Co czeka polską gospodarkę w 2024 roku? – dr Marcin Wroński

   Lata 2020 - 2023 pełne były nieprzewidzianych szoków zewnętrznych: pandemia, inwazja na Ukrainę, najsilniejsza fala inflacji
   od lat siedemdziesiątych. W jakim stanie jest polska gospodarka po minionych trzech latach? Co nas czeka w przyszłym roku? 
   Czy 2024 r. będzie dobrym czasem dla polskiej gospodarki? A może "lepsze jutro było wczoraj"? Prognozy międzynarodowych
   instytucji, rządu, NBP i niezależnych polskich zespołów analitycznych omówi dr. Marcin Wroński, pracownik naukowy Szkoły 
   Głównej Handlowej w Warszawie.

12:25-13:25    Przerwa na lunch

13:25-13:35    Troska o pracowników - gdzie leży granica? – Katarzyna Kowalska

   Dbanie o kondycję psychiczną zespołu stało się oczekiwane, a zarządzający coraz częściej widzą jego potrzebę i sens. Protestują
   jednak przeciwko budowaniu dobrostanu bez limitów. Nie kwestionują CZY, ale pytają JAK. Jak w obliczu depresji, myśli
   samobójczych, żałoby czy uzależnienia pracownika zachować się po ludzku nie tracąc z oczu dobra całego zespołu, siebie 
   i wyznaczonych celów? Jak zajmować się dobrostanem w sposób efektywny ekonomicznie?
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13:35-14:10    Lider odporny psychicznie to lider skuteczny - prawda czy fałsz? – Sylwia Rybak

   O odporności psychicznej mówi się bardzo wiele, najczęściej wiąże się ją ze skutecznością osobistą, sukcesem i łatwością 
   w pokonywaniu trudności. Wydawałoby się zatem, że bycie odpornym psychicznie liderem jest kluczem do sukcesu. Niewątpliwie 
   jest to klucz, który otwiera niejedne drzwi, pomaga w życiu zawodowym i osobistym. Są jednak takie drzwi, które się nie otworzą 
   i są też takie, które mogą się zamknąć. Co to oznacza? Czy odporność psychiczna może być przeciw skuteczna? Co powinien
   wiedzieć lider, aby rzeczywiście korzystać ze swojej psychicznej odporności? Jak ma ją wzmacniać u siebie i w swoim zespole?

14:10-14:40    Podłącz ludzi do strategii - świadome przywództwo. – Anna Morzy-Brzosko

   Podczas wystąpienia odkryjecie fundamentalne czynniki decydujące o sukcesie firmy, takie jak rola świadomego przywództwa 
   i efektywnego zarządzania. Poznacie znaczenie liderów i menedżerów oraz zrozumiecie, jakie oczekiwania pracownicy mają wobec
   swoich przełożonych. Anna przybliży także trzy różne podejścia do relacji z pracownikami oraz wprowadzi koncepcję odwróconej
   piramidy przywództwa. W trakcie wystąpienia zostanie poruszone kluczowe pytanie: czy każdy ma potencjał, by stać się liderem, 
   oraz jak równowaga między ego a empatią menedżera wpływa na efektywność jego przywództwa.

14:40-15:00    Przerwa kawowa

15:00-15:35    Od mistrzostwa sportowego w wyścigach psich zaprzęgów do pomocy humanitarnej w czasie wojny w Ukrainie. – Igor Tracz

   Jak zarządzać stadem psim i ludzkim, aby osiągnąć wspólny sukces dwóch różnych gatunków. Budowanie własnej marki dzięki
   sportowi. Jak doświadczenia sportowe pomagają w zarządzaniu kryzysowym w strefie działań wojennych. Historie konwojów 
   do Ukrainy.
   

15:35-16:05    Szefowa / szef / osoba szefująca. – Rafał Żak

   Dlaczego wśród publiczności Morfologii Przywództwa większość będą stanowili faceci? Dlaczego dzieci w przedszkolu, kiedy mają
   narysować kogoś, kto zarządza, rysują faceta? Czy mężczyźni mają więcej predyspozycji do bycia menedżerami? Czy kobiety z natury
   rzeczy są innymi menedżerkami? Czy tylko się tak kulturowo „umówiliśmy?” Jak osoby zarządzające mogą wspierać równość szans
   w pracy, podobne traktowanie niezależnie od płci? I dlaczego wieszanie plakatów nagich kobiet w męskich szatniach może tego nie
   wspierać najlepiej? Zapraszam wszystkie zainteresowane / zainteresowanych / osoby odczuwające zainteresowanie ;-)

16:05-16:30    Losowanie i rozdanie nagród oraz zakończenie konferencji
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